AN OCELLUS TEUS NEQUAM QUIA EGO BONUS? Vide nota de eo nota de invidia Dom. XVIII post Pentecost.

MULTI SUNT VOCATI, PAUCI VERO ELECTI. De predestinatione, quid sit, *290, 2 et seqq. De ejus firmitate et efficacia, 221, 4. Ejus executio etiam dependet ex nostra cooperatione, 221, 4. Predestinatio quatuorplex sit, 589, 1. Predestinationis ad detur causa, *183, 2. Predestinationis cause sex, 589, 2. Predestinationis effectus quinam sint, 148, 4. Cur Deus unus præ alio vocet, 593, 1.

UT TENTARETUR A DIABOLO. Christus non fuit tentatus sicuti nos, interiori suggestione, sed externa propositione, *391, 1. De tentatione vide plurima documenta, 343, 1. Tentationibus in hac vita sumus expositi, 202, 1. Nulla est in hoc mundo tentatio quæ gratia Dei, que non deest, superari possit: Tentationis optatum remedium est oratio: nemo tentatur aliena vires: Tentationes sunt occasio virtutum: Quisque habet vires sufficientes ad tentationes superandas, 343, 1 et seqq. Tentationibus qui superant, apti sunt ut alios, qui tentationibus veniant, juvent, *378, 1. Hinc varii Sanctos pro variis tentationibus superandis invocamus, 221, 4.

ACCEDENS TENTATOR. Diaboli calliditas in tentando homines, 672, 1, 2. Ejus tentationes et insidias quomodo sint superande, 221, 4; 469, 1. De diaboli laqueis, *297, 1, 2.

Quia diabolus pro concupiscentias nos tentat, poterit hic agi de lecta concupiscentiæ et spiritus, 135, 2. In hac vita percurram luctum cum carne habemus, 221, 4; 137, 1; 565, 1. De militia Christiana, *190, 2. Militis Christiani sigillum sit agnum, 261, 2.

DOMINUS DEER TUUM AGROREM. De gentium, etiam sapientium, idololatriâ, 51, 2 et seqq.

TRANSFIGURATUS EST ANTE EOS, Matth. XVII. Quia transfignatio Christi erat quasi præambulum gloriæ celestis, poterit hic agi de gloriæ regni celestis. De magnitudine gloriæ celestis, 116, 1; 262, 2; 446, 1, 2. Cælum empyreum cuius sit figura, *423, 2. Cælestis civitas quam bene sit fundata, ejusque felicitas, et opes, *335, 1. De Pauli raptu in paradysum, quid ibi viderit, 429, 1 et seqq. Quiddid hic optatus, aut patitur, parum est respectu gloriæ celestis, quam expectamus, 137, 1; 444, 1. Gloria celestis quare vocatur via aeterna, 115, 1. Aeternitas quid sit, 221, 4. Animæ ad cælum aspirantis descriptio, 126, 2. Spes remunerationis aeternæ quam sit calcar ad fortiter patientium, *484, 2. Propter regnum Dei omnes cruceis et mortis sunt æquo animo tolerande, *75, 1. Hereditas sanctorum quare vocetur sors, 74, 1, 2.

ET APPARUERUNT ILLIS MOSES ET ELIAS. Moisis parentes de ejus nativitate oraculum accipiunt, *482, 2. Moisis pueri elegantia et educatio, 221, 4 et seqq. Precelegit oporiora et tribulationes, *483, 2. Moysi in duobus Christo comparatio primo, quod fuerit quasi mediator in Testamento veteri, sicuti Christus in novo; secundo, quia fuit primus institutor Synagoge, sicuti Christus Ecclesiæ, 545, 1; 359, 1. An viderit essentiam Dei? 502, 1. De splendore radiorum Moisis, 484, 2.